
Černej pasažér

Cop

Sem sám a svět je zlej 
a cíl můj strašně vzdálenej,
vstříc mi pane přispěchej
ruku dej,prosím, ruku dej.

Nýst mě pomoc břímě mý
břímě mý,těžký,přetěžký,
sejmi ze mě náklad můj
při mě stůj,prosím, při mě stůj.

Mířím si to do Kalifornie,
kde se dá celou noc jen pít,
snad sem ten černej pasažér,
na kterým jízdenku nebudou chtít.

A ted' mě holka poslouchej
písen',s tou se s tebou loučím
byl jsem do tebe hotovej
ted' všechna trápení končí.

Chytil jsem kalifornský blues
a ted' už mi zbejvá než jít
snad jsem ten černej pasažér,
na kterým jízdenku nebudou chtít,
snad jsem ten černej pasdažér,
na kterým jízdenku nebudou chtít.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

